
ZWILLING Twin Specials 4,5 l 18/10 stal
nierdzewna szparagi/garnek do makaronu -
wszystkie płyty kuchenne, wkładka do kosza
stalowego
Indeks: 261592 Producent: Zwilling J A Henckels Kod producenta: 40990-005-0

Cena: 525.96 zł

Opis

ZWILLING Twin Specials 4,5 l 18/10 stal nierdzewna
szparagi/garnek do makaronu - wszystkie płyty kuchenne,
wkładka do kosza stalowego
Producent: ZWILLING J.A. HENCKELS

Zapewnij sobie niepowtarzalny smak potraw dzięki 3-warstwowej konstrukcji SIGMA Clad, która zapewnia wyjątkową
przewodność cieplną w całym korpusie naczyń kuchennych. Garnki do makaronu ZWILLING Twin Specials o pojemności
4,5 l z 18/10 stalą nierdzewną wewnętrzną ozdobione są skalą pojemności dla wygodnego pomiaru i nadają się do
gotowania na wszystkich płytach kuchennych, w tym indukcyjnych.

Ergonomiczny, nitowany uchwyt zapewnia wygodną kontrolę dla większego bezpieczeństwa. Rozkloszowana krawędź do
nalewania bez rozlania. Szczelna pokrywa ze stali nierdzewnej zapewnia energooszczędne gotowanie. Można używać w
piekarniku do 260C/500F i myć w zmywarce.

Niniejszy produkt oferowany jest przez renomowanego producenta ZWILLING J.A. HENCKELS. Dodatkowo zestaw
zawiera wkładkę do kosza stalowego, dzięki czemu garnki są uniwersalne i idealnie sprawdzą się w Twojej kuchni. Daj się
skusić wysokiej jakości produktom ZWILLING i ciesz się smacznymi posiłkami razem z całą swoją rodziną!

3-warstwowa konstrukcja SIGMA Clad zapewnia wyjątkową przewodność cieplną w całym korpusie naczyń
kuchennych
Stal nierdzewna 18/10 iterior zapewnia czysty smak potraw. Wnętrza garnków ozdobione skalą pojemności dla
wygodnego pomiaru
Ergonomiczny, nitowany uchwyt zapewnia wygodną kontrolę dla większego bezpieczeństwa. Rozkloszowana krawędź
do nalewania bez rozlania
Można używać w piekarniku do 260C/500F. Szczelna pokrywa ze stali nierdzewnej zapewnia energooszczędne
gotowanie
Nadaje się do mycia w zmywarce Nadaje się do wszystkich płyt kuchennych, w tym indukcyjnych

średnica przedmiotu: centimeters
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 1.6 kilograms
marka: ZWILLING



Stan Nowy

ogólne słowo kluczowe: ZWILLING
wyświetlana waga przedmiotu: 1.6 kilograms
rodzaj wykończenia: Polerowany
numer części: 40990-005-0
nazwa typu elementu: Garnek do makaronu
pojemność: 4.5 liters
producent: ZWILLING J.A. HENCKELS
numer modelu: 1005518
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
jest kruchy: 1
nazwa przedmiotu: ZWILLING Twin Specials 4,5 l 18/10 stal nierdzewna szparagi/garnek do makaronu - wszystkie
płyty kuchenne, wkładka do kosza stalowego
zawarte komponenty: JEDNA PODKRYWKA
Nazwa modelu: ZWILLING Podwójne specjalne 4,5 l 18/10 stal nierdzewna szparagi / doniczka na pastę
Liczba przedmiotów: 1
kolor: Srebrny
waga opakowania przedmiotu: 1.98 kilograms
specjalna funkcja: Można myć w zmywarce
rok modelowy: 2012
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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